# FSF 株式会社フジ・スポーツ&フィットネス NEWS RELEASE

2025年9月30日

## 新居浜市と株式会社フジ・スポーツ&フィットネス、 災害時における入浴支援等に関する協定の締結に関するお知らせ

愛媛県新居浜市(市長:古川 拓哉)と、株式会社フジ・スポーツ&フィットネス(本社:愛媛 県松山市 / 代表取締役社長:古泉 有浩)は、災害発生時において、避難所や被災者の皆さまが 安心して生活できる環境を整えるための支援体制を強化することを目的に、「災害時における入浴 支援等に関する協定」を締結いたします。今回の締結に際し、10月7日(火)に締結式を実施い たしますので、ご案内申し上げます。

当社は、現在、愛媛県・高知県・広島県で17施設を運営しており、フィッタブランドである「安 心」「快適」「楽しさ」「ふれあい」という4つの基本的価値を軸として、会員さまをはじめ地域にく らす人々の心身の健康づくりのお役に立てるよう事業を行っています。

このたび、災害発生時において、避難所や車内等、生活の場が制限される環境においても、衛生 面の維持と心の安らぎを提供できる環境を整えるため、当社が運営する「フィッタ新居浜」を活用 し、被災者の方々に対して入浴支援等を行うこととなりました。

このたびの協定締結を機に、新居浜市との連携をさらに強化し、地域の皆様の安全と安心を守る ための取組を積極的に推進してまいります。

### 【災害時における入浴支援等に関する協定の締結式について】

調印式日時:2025年10月7日(火) 15:00~15:30

所:新居浜市役所庁舎3階 市長応接室 場

(新居浜市一宮町一丁目5番1号)

出 席 者:新居浜市 市長 様

株式会社フジ・スポーツ&フィットネス 代表取締役 古泉

### 【災害時における入浴支援に関する協定 概要】

- (1) 被災者等に対する入浴支援
- (2) 入浴支援に伴うタオル等の提供
- (3)被災者等に対する生活用水等の提供
- (4) その他被災者等の支援活動のため実施可能な事項

### 【問い合わせ先】

<株式会社フジ・スポーツ&フィットネス>

電 話 番 号:089-922-8672

所 在 地:愛媛県松山市宮西一丁目5番10号 主な事業内容:総合フィットネスクラブ事業の運営

ホームページ: https://www.fitta.ip/



